

Cuprins Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud-Vest

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
3	Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud-Vest	
Formularul nr. 1	Lista cu cantitățile de lucrări	2
Formularul nr. 5	Catalog de prețuri unitare	3
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Obiectivul: Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud-Vest

Lista cu cantitățile de lucrări Nr. 3

Obiectul: Reparație în cadrul Structurii Teritoriale de Asistență Socială Cîmîșlia				
Devizul: Reparație în cadrul Structurii Teritoriale de Asistență Socială Cîmîșlia				
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
	1.	WC		
1.1.1	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	1,0000
1.1.2	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (vas wc pentru persoane cu dizabilitati, evacuare laterala 37x56x50 cm, inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilitati)	buc	1,0000
1.1.3	SC11A	Bara dubla rabatabila, suport hartie igienica, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc	1,0000
1.1.4	SC11A	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc	1,0000
1.1.5	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000
1.1.6	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavoar ceramic pentru persoane cu dizabilitati 65x57x22 cm)	buc	1,0000
1.1.7	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000
1.1.8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	1,0000
1.1.9	RpEF13A	Montarea corp de iluminat LED PL□US25CS-W 5500K	buc	1,0000
1.1.10	RpIB12A	Demontari radiatoare	buc	1,0000
1.1.11	IB06A	Radiator din otel 22 500x1000mm, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	1,0000
1.1.12	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	1,0000
1.1.13	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	1,0000
1.1.14	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a	buc	1,0000
1.1.15	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000
	1.	TOTAL WC		

Proiectant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor: Arta Zidarului SRL

Investitor: Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud-Vest

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3

Obiectul: Reparatie in cadrul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Cimisia						
Devizul: Reparatie in cadrul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Cimisia						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	WC				
1.1.1	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			104,06 104,06
1.1.1.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	94,60	104,06
1.1.2	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (vas wc pentru persoane cu dizabilitati, evacuare laterala 37x56x50 cm, inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilitati)	buc			5 999,14 482,46
1.1.2.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	4 500,00	4 545,00
1.1.2.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	225,00	225,00
1.1.2.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	65,00
1.1.2.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	35,00
1.1.2.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	36,00	36,00
1.1.2.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	450,00	450,00
1.1.2.7	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	3,0000	0,00	160,68
1.1.2.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	94,60	482,46
1.1.3	SC11A	Bara dubla rabatabila, suport hartie igienica, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc			1 261,84 37,84
1.1.3.1	2875114201170	suport hartie igienica, inox 74 cm	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
1.1.3.2	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,0000	0,00	24,00
1.1.3.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,60	37,84
1.1.4	SC11A	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc			1 567,84 37,84
1.1.4.1	2875114201170	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
1.1.4.2	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,0000	0,00	30,00
1.1.4.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,60	37,84
1.1.5	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			89,87 89,87
1.1.5.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,60	89,87
1.1.6	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavoar ceramic pentrut persoane cu dizabilitati 65x57x22 cm)	buc			5 416,24 208,12
1.1.6.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
1.1.6.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	180,00	180,00
1.1.6.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	120,00	120,00
1.1.6.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	110,00	66,00
1.1.6.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	120,00	240,00
1.1.6.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,00	102,12
1.1.6.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	94,60	208,12
1.1.7	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 739,20 189,20
1.1.7.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
1.1.7.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	175,00	350,00
1.1.7.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	94,60	189,20
1.1.8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			20,81 20,81
1.1.8.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
1.1.9	RpEF13A	Montarea corp de iluminat LED PL□US25CS-W 5500K	buc			752,02

						88,92
1.1.9.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	650,00	650,00
1.1.9.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	5,00	10,00
1.1.9.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,25	2,50
1.1.9.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0800	5,00	0,40
1.1.9.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
1.1.9.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	94,60	88,92
1.1.10	RpIB12A	Demontari radiatoare	buc			17,03
						17,03
1.1.10.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	94,60	17,03
1.1.11	IB06A	Radiator din otel 22 500x1000mm, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1 863,83
						47,30
1.1.11.1	2822115700000	Radiator - Tip 22 ; 500x1000 mm	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
1.1.11.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	125,00	0,38
1.1.11.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	75,00	0,45
1.1.11.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,00	1,20
1.1.11.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,50	4,50
1.1.11.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	94,60	47,30
1.1.11.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	50,00	10,00
1.1.12	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc			205,33
						17,03
1.1.12.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	185,00	185,00
1.1.12.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	125,00	1,50
1.1.12.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	75,00	1,80
1.1.12.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	94,60	17,03
1.1.13	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc			195,33
						17,03
1.1.13.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	175,00	175,00
1.1.13.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	125,00	1,50
1.1.13.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	75,00	1,80
1.1.13.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	94,60	17,03
1.1.14	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a	buc			5 551,31
						33,11
1.1.14.1	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
1.1.14.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	5,00	10,00
1.1.14.3	222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,0000	0,00	108,20
1.1.14.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	94,60	33,11
1.1.15	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			2 237,69
						70,95
1.1.15.1	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	1 925,00	1 944,25
1.1.15.2	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	45,00	180,00
1.1.15.3	222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	2,0000	0,00	42,49
1.1.15.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	94,60	70,95
1.		TOTAL WC				27 021,53

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud-Vest

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud-Vest

Deviz local Nr. 3

Intocmit in preturi curente 2024-09-04

Valoarea de deviz 42 470,96 (Lei)

Obiectul: Reparatie in cadrul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Cimisia						
Devizul: Reparatie in cadrul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Cimisia						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	WC				
1.1.1	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	1,0000	104,06	104,06
					104,06	104,06
1.1.2	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (vas wc pentru persoane cu dizabilitati, evacuare laterala 37x56x50 cm, inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilitati)	buc	1,0000	5 999,14	5 999,14
					482,46	482,46
1.1.3	SC11A	Bara dubla rabatabila, suport hartie igienica, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc	1,0000	1 261,84	1 261,84
					37,84	37,84
1.1.4	SC11A	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc	1,0000	1 567,84	1 567,84
					37,84	37,84
1.1.5	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	89,87	89,87
					89,87	89,87
1.1.6	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavoar ceramic pentru persoane cu dizabilitati 65x57x22 cm)	buc	1,0000	5 416,24	5 416,24
					208,12	208,12
1.1.7	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	1 739,20	1 739,20
					189,20	189,20
1.1.8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc	1,0000	20,81	20,81
					20,81	20,81
1.1.9	RpEF13A	Montarea corp de iluminat LED PL□US25CS-W 5500K	buc	1,0000	752,02	752,02
					88,92	88,92
1.1.10	RpIB12A	Demontari radiatoare	buc	1,0000	17,03	17,03
					17,03	17,03
1.1.11	IB06A	Radiator din otel 22 500x1000mm, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	1,0000	1 863,83	1 863,83
					47,30	47,30
1.1.12	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	1,0000	205,33	205,33
					17,03	17,03
1.1.13	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	1,0000	195,33	195,33
					17,03	17,03
1.1.14	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a	buc	1,0000	5 551,31	5 551,31
					33,11	33,11
1.1.15	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	2 237,69	2 237,69
					70,95	70,95
	1.	TOTAL WC				27 021,53
		Inclusiv salariul				1 461,57

Total manopera (ore)	15,4500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	27 021,53
Asigurari sociale	24,0000% 350,78

Total		27 372,31
Cheltuieli de transport	7,0000%	1 788,50
Total		29 160,80
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,00
Total		29 160,80
Cheltuieli de regie	14,5000%	4 228,32
Total		33 389,12
Beneficiu de deviz	6,0000%	2 003,35
Total Deviz fara TVA		35 392,47
Total General fara TVA		35 392,47
TVA (20%)		7 078,49
TOTAL GENERAL		42 470,96
Inclusiv salariul		1 461,57

Cursul de referință: 19.1701 Lei/Euro, din data de 2024-05-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Agenția Teritorială de Asistență Socială Sud-Vest

Devizul local de resurse Nr. 3

Intocmit in preturi curente 2024-09-04

Valoarea de deviz 42 470,96 (Lei)

Obiect: Reparatie in cadrul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Cimisia						
Deviz: Reparatie in cadrul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Cimisia						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	13,2500	94,60	1 253,45
2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8600	94,60	81,36
3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	94,60	17,03
4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1600	94,60	109,74
Total manopera						1 461,57
Materiale						
1	1109091	Dibluri	buc	4,0000	5,00	20,00
2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0270	125,00	3,38
3	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,0000	0,00	108,20
4	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,00	102,12
5	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	3,0000	0,00	160,68
6	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	4,0000	0,00	54,00
7	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	2,0000	0,00	42,49
8	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0540	75,00	4,05
9	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
10	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	36,00	36,00
11	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	175,00	350,00
12	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	110,00	66,00
13	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	1 925,00	1 944,25
14	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
15	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	4 500,00	4 545,00
16	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	225,00	225,00
17	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,00	0,40
18	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	24,00	1,20
19	2822115700000	Radiator - Tip 22 ; 500x1000 mm	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
20	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,25	2,50
21	2875114201170	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
22	2875114201170	suport hartie igienica, inox 74 cm	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
23	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	180,00	180,00
24	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	120,00	120,00
25	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	120,00	240,00
26	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	450,00	450,00
27	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	45,00	180,00
28	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	175,00	175,00
29	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	185,00	185,00
30	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	650,00	650,00
31	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,50	4,50
32	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
33	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	65,00
34	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	35,00
35	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
Total materiale						25 549,96

Utilaje						
1	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	50,00	10,00
Total utilaje						10,00
Total						27 021,53
Asigurari sociale					24,0000%	350,78
Total						27 372,31
Cheltuieli de transport					7,0000%	1 788,50
Total						29 160,80
Cheltuieli pentru depozitare					0,0000%	0,00
Total						29 160,80
Cheltuieli de regie					14,5000%	4 228,32
Total						33 389,12
Beneficiu de deviz					6,0000%	2 003,35
TOTAL Deviz fara TVA						35 392,47
Total						35 392,47
TVA					20%	7 078,49
TOTAL Deviz						42 470,96

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)